
Uchwała nr XIX/47/2016 

Rady Dzielnicy Osowa  

z dnia 5 września 2016 r. 

 

w sprawie 

zmiany § 1 uchwały nr XIV/31/2016 z dnia 3 marca 2016 r. w sprawie przeznaczenia 

środków finansowych wyodrębnionych na działalność statutową Dzielnicy Osowa  

w roku 2016 zmienionej uchwałą nr XV/34/2016 z dnia 12 kwietnia 2016 r., uchwałą nr 

XVI/37/2016 z dnia 27 kwietnia 2016 r. oraz uchwałą nr XVIII/43/2016 z dnia 28 

czerwca 2016 r. 

 
Na podstawie § 15 ust.1 pkt 21 i § 34 ust. 3 Statutu Dzielnicy Osowa stanowiącego załącznik do uchwały nr XIII/362/15 

Rady Miasta Gdańska z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Dzielnicy Osowa (Dz. Urz. Woj. Pom. Poz. 

2002 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr LVI/1317/2014 Rady Miasta Gdańska z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie 

wyodrębnienia na rok 2016 środków finansowych na działalność statutową jednostek pomocniczych 

  

Rada Dzielnicy Osowa uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się § 1 uchwały nr XIV/31/2016 z dnia 3 marca 2016 r. w sprawie przeznaczenia 

środków finansowych wyodrębnionych na działalność statutową Dzielnicy Osowa w roku 

2016 w następujący sposób: 

1) z „Rezerwy” (5 000 zł) przeznacza się kwotę 5 000 zł na następujące cele: 

a. dofinansowanie zakupu materiałów budowlanych w związku z realizacją ulicy 

Niedziałkowskiego 

2) Pozostawia się „Rezerwę” w kwotę 0 zł. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Osowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Remont ulicy Niedziałkowskiego na odcinku od ul. Sołdka/Biwakowej do Balcerskiego ma 

na celu poprawę komunikacji pieszej na głównej arterii komunikacyjnej znajdującej się w 

środku tej części dzielnicy Osowa. Inwestycja będzie polegała przede wszystkim na 

likwidacji istniejących barier architektonicznych w postaci wysokich krawężników oraz 

nierównych płyt chodnikowych na istniejącym ciągu pieszym. Po drugiej stronie ulicy (od ul. 

Wendy / Gryfa Pomorskiego) powstanie natomiast nowy fragment chodnika. 


